Sportwelt Seiffen e.V

Landesskiverband Sachsen

Spielzeugmacherlauf Rollski

Seiffen

Sonntag, 10.7.2016

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht

DSV-Wettkampfbeauftragter:

Bettina Preuliler, Rene Schubdréchnische Daten

Wolfram Reichelt, Harald Lorenz

Bernhard Doring

Streckenlangen: 3km | 6km | 7,2km

Chef des Wettkampfes: Frank PreuBller Hoéhenunterschied (HD):
Streckenchef: Frank PreuBler Hochstanstieg (MM):
Trainer DSV: Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Langlauftechnik: Klassische Technik
Wetter:
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Riickstand
Schiiler 8 w, 3.0 km
1 295 BERGT Selina 08 SG Klotzsche 17:54.8
2 294 BERGT Sarah 08 SG Klotzsche 18:20.4 25.6
Schiiler 9 w, 3.0 km
1 293 KRAMER Leni 07 SV Hohburg 19:59.5
Schiiler 10 m, 3.0 km
1 290 BERGT Moritz 06 SG Klotzsche 15:06.6
2 212 MENZEL Emil 06 SG Klotzsche 16:14.1 1075
3 291 UNGER Johann 06 VSC Klingenthal 17071 2:00.5
Schiiler 11 w, 3.0 km
1 289 WEBER Tony lIse 05 TSG Schkeuditz 16:22.3
Schiiler 12 m, 3.0 km
1 288 BIENERT Ron Elias 04 TSG Schkeuditz 21:46.3
Schiiler 12 w, 3.0 km
1 287 BERGT Pauline 04 SG Klotzsche 15:42.2
2 286 MUHLBERG Lea Sophie 04 TSG Schkeuditz 19:33.7 3515
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Rang
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StNr Name

Schiiler 13 m, 3.0 km

285
284

HICKMANN Iven
LOOSE Yani

Schiiler 13 w, 3.0 km

283 BEHRISCH Jacobine
281  LANGE Lilly Marie
282 FIEDLER Vanessa

Schiiler 14 m, 3.0 km

275 DREISSIG Tom

Schiiler 14 w, 3.0 km

280 ZIMMERMANN Amelie

Schiiler 15 m, 3.0 km

263 NIETSCHKE Pascal
266 BALDAUF Raik

264 THUMMEL Maximilian
265 KOCH Moritz

260 ALBRECHT Tobias
267 LEBELT Justus

262 KRAMER Robin

261 DIENEL Julian

Schiiler 15w, 3.0 km

271  ZIMARE Rosa

274 RICHTER Merle

269 BORN Luise

272 JUNGNICKEL Emma
270 LOTZENBURGER Xenia
273 MATATKO Franziska

Jugend 16 m, 6.0 km

226 LODL Darius
227 BRUNNEL Felix
225 ROSCHER Paul

Jugend 16 w, 6.0 km

240 SENNEWALD Sophia

Jugend 17/18 m, 6.0 km

224 HENTSCHEL Felix
220 BUND Marcel
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03
03

03
03
03

02

02

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

00
00
00

00

98
98

Vbd

Verein

SG Schellerau
SV GroRwaltersdorf 1953

SG Klotzsche
SG Klotzsche
TSG Schkeuditz

ESV Nassau

SG Klotzsche

BSPN Altenberg/OBV Ringenhain
SV GroRwaltersdorf 1953

BSPN Altenberg/SG Stahl Schmie
BSPN Altenberg/ESV Nassau
TSG Schkeuditz

BSPN Altenberg/SC Kottmar

SV Hohburg

SV GroRwaltersdorf 1953

SG Klotzsche

SSV 1863 Sayda

BSPN Altenberg/OBV Ringenhain
BSPN Altenberg/SSV Altenberg
BSPN Altenberg/ATSV Geb.Gelobt
BSPN Altenberg/Griin-Weil} Pirna

BSPN Altenberg/SV Hermsdorf
ATSV Gebirge Gelobtland
SV Neudorf

SC DHfK Leipzig

BSPN Altenberg/SG Stahl Schmie
SG Klotzsche
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Laufzeit

13:09.3
17:09.5

12:42.2
13:15.0
14:51.5

14:26.3

13:48.2

10:52.1
11:05.2
11:15.3
11:16.7
11227
12:12.6
13:33.3
14:13.6

14:37.9
12:01.1
12:02.9
13:24.8
13:56.2
14:18.6

20:31.3
21:14.3
21:17.4

28:38.7

19:20.5
20:00.3

Riickstand

4:00.2

32.8
2:09.3

13.1
232
246
30.6
F2t5
2:41.2
3:21.5

23.2
25.0
1:46.9
2:18.3
2:40.7

43.0

46.1

39.8
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Rang StNr Name
3 223 BRYN Patryk
4 222 KLEMM Nico

Ju_gend 17/18 w, 6.0 km

1 239

Junioren 19, 7.2 km

1 208 STRELOW Justus

Herren Allgemein, 7.2 km

ROCKSTROH Anna

1 204 TREUDE Harald
2 202 HAU Heinrich
3 200 PROPP Jurij

Damen Allgemein, 6.0 km

1 235 WILLERT Tina

Herren A1, 7.2 km

1 205
2 201

RIEDL Peter
HENNING Michael

Damen A1, 6.0 km

1 236 HORNFECK Ulla

Herren A2, 7.2 km

1 203 RICHTER Mike

Damen A2, 6.0 km

1 241  KOLBE Cindy

Herren A3, 7.2 km

1 210 ZIMMERMANN Ralph

2 209 RITZKA Stefan

4 211 SCHOPPER Andreas

4 292 MENZEL Niko

5 216 THUMMEL Mario
Herren A4, 7.2 km

1 214 WOLF Franz

2 213 HIRCHE Andreas

3 217 GOPFERT Jens

4 215 SCHULZ Jens

Erstelit am: 10.07.16 11:49
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Vhbd

Verein

SG Einheit Berliner Bar
BSPN Altenberg/SG Stahl Schmie

SV Trebsen

BSPN Altenberg/SG Stahl Schmie

SV Lutzel
SC Lanzenhain
TUS Erndtebriick

SV Litzel

TSV Carlsgriin
SC Lanzenhain

TSV Carlsgriin

SG Klotzsche

SV Trebsen

Solestar Racingteam TV Vohenst
Solestar Racingteam TV Vohenst
Solestar Racingteam TV Vohenst
SG Klotzsche

SG Hennersdorf

Solestar Racingteam TV Vohenst
SV GroRwaltersdorf 1953

SG Hennersdorf

SV Trebsen

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Sportwelt Seiffen e.V.

Laufzeit

21:29.2
22:441

21571

22:447

19:52.0
20:19.1
22152

20:49.0

20:26.1
21:221

21:40.4

23:30.5

26:16.4

23:15.1
23:117.4
23:40.2
27221
32:49.6

23:17.0
26:29.2
28:15.9
30:24.0

Riickstand

2:08.7
3:23.6

271
2:23.2

56.0

2.3
251
4:07.0
9:34.5

3122
4:58.9
7:07.0
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Rang StNr Name

Damen A4, 6.0 km

1 243 ZIMARE Franziska

Herren A5, 6.0 km

229 BREU Georg

245 THUMMLER Frank
228 ZIMARE Hagen

230 RAAB Jurgen

231 TRAGER Bernhard
255 HAUSDORF Andreas
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Herren A6, 6.0 km

1 234 DIEZEL Thomas
2 232  SIMON Uwe
3 233 WIESMANN Harald

Herren A7, 6.0 km

1 247 TAUTENHAHN Frank

2 249 RASCHKE Hans

3 246 HELBIG Joachim

4 248 HENNING Albert

5 250 RICHTER Peter
Herren A8, 6.0 km

1 251 DORING Bernhard
Herren A9, 6.0 km

1 253 KEMPE Eberhardt

2 254 SOLLNER Hans

Damen A8, 6.0 km

1 252 RICHTER Mechtild

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 85
In der Wertung: 78

Fir die Richtigkeit:

Erstellt am: 10.07.16 11:49

Jg

66

63
64
64
63

61

60
56

55

55
55
55

49

43
45

48

Vbd Verein

SG Klotzsche

Solestar Racingteam TV Vohenst
SV Lok NO Leipzig e.V.

SG Klotzsche

SC Lanzenhain

Solestar Racingteam TV Vohenst
Rennsteiglaufverein/ Saalfeld

TSV Carlsgriin
SG Einheit Berliner Bar
Solestar Racingteam TV Vohenst

SG Adelsberg

SG Einheit Berliner Bar
ATSV Gebirge Gelobtland
SC Lanzenhain

SV Trebsen

SC Kelkheim

SG Schellerau
TSV Leuna 1919 Abtlg. Ski

TSG Schkeuditz

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Sportwelt Seiffen e.V.

Laufzeit

25:295

21:45.5
21:55.4
22:10.2
23:21.3
23:55.2
24:09.8

20:07.8
23:27.4
35:12.1

22:11.0
22:39.3
23:42.9
23:56.8
24:15.4

26:27.7

29:53.4
30:30.1

32:05.8

Riickstand

9.9
247
1:35.8
2:09.7
2:24.3

3:19.6
15:04.3

28.3
1319
1:45.8
2:04.4

36.7
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